

Styrelsen beslutar om riktad nyemission till den tillträdande verkställande direktören Christoffer Rutgersson under förutsättning av godkännande från en extra bolagsstämma

Styrelsen för Qliro AB ("Qliro") har idag beslutat om en riktad nyemission till Christoffer Rutgersson under förutsättning av godkännande från en extra bolagsstämma. Christoffer Rutgersson tillträder som verkställande direktör 2022-10-01. Christoffer Rutgersson har idag tecknat samtliga aktier och teckningsoptioner som kan emitteras enligt beslutet. Emissionen är villkorad av att Finansinspektionen godkänner Christoffer Rutgerssons ledningsprövning.

Styrelsen har idag, under förutsättning av den extra bolagsstämmans godkännande, beslutat om en riktad nyemission av högst 550 000 aktier, innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst 1 540 000 kronor, och högst 748 874 nya teckningsoptioner, innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst 2 096 847,20 kronor. Teckningskursen för aktierna ska vara den volymvägda aktiekursen för bolagets aktier på Nasdaq Stockholm 2022-06-02. Teckningskursen för teckningsoptionerna ska beräknas enligt Black & Scholes formel baserat på den volymvägda aktiekursen under för bolagets aktier på Nasdaq Stockholm 2022-06-02. Teckningsoptionerna har en löptid på fyra år och kan utnyttjas för nyteckning av aktier för en teckningskurs om 35 kronor per aktie under det sista året av löptiden. Emissionen innebär att bolaget tillförs totalt 10,3 mkr.

Styrelsens beslut ska godkännas av en extra bolagsstämma genom ett beslut som biträts av aktieägare med minst nio tiondelar av de angivna rösterna och de aktier som är företrädade vid den extra bolagsstämman. Den extra bolagsstämmans godkännande förutsätter att aktieteckning har skett innan den extra bolagsstämman. Emissionen är vidare villkorad av att Christoffer Rutgerssons ledningsprövning godkänns av Finansinspektionen. Christoffer Rutgersson har idag tecknat samtliga aktier och teckningsoptioner som kan emitteras enligt beslutet. Detta innebär att Christoffer Rutgersson redan ingått ett bindande åtagande att förvärva aktierna och teckningsoptionerna. Betalning ska ske inom en vecka från den extra bolagsstämmans godkännande av emissionsbeslutet.

Syftet med den riktade nyemissionen är att skapa ett ägarintresse hos Qliros nya verkställande direktör och på så sätt skapa en intressegemenskap mellan bolagets aktieägare och Christoffer Rutgersson, vilket styrelsen bedömer vara till fördel för bolaget på lång sikt.

Emissionen av aktier motsvarar en utspädning av antalet aktier och röster om 2,97 procent och medför inga väsentliga kostnader för bolaget. Teckningsoptionerna motsvarar en utspädning av antalet aktier och röster om 4,00 procent under antagande om att samtliga teckningsoptioner utnyttjas för nyteckning av aktier och medför inga väsentliga kostnader för bolaget.

Qliros styrelse avser kalla till en extra bolagsstämma inom de närmaste dagarna.

För mer information, kontakta:

Erik Kronqvist, Investor Relations, ir@qliro.com

Om Qliro AB

Qliro, grundat 2014, är ett techbolag som erbjuder flexibla betallosningar for e-handlare i Norden och digitala finansiella tjänster till privatpersoner i Sverige. Qliro växer snabbt, under det senaste året har 2,5 miljoner kunder använt sig av Qliros tjänster och volymen med Qliros betalsätt har överstigit 7,1 miljarder kronor. De största ägarna är Rite Ventures med 26 % ägande och Mandatum Private Equity (Sampo) med 10% ägande.

Qliro är sedan oktober 2020 noterat på Nasdaq Stockholm med tickern "Qliro". Qliro har sitt säte i Stockholm och är ett kreditmarknadsbolag som står under Finansinspektionens tillsyn. För mer information se <https://www.qliro.com/sv-se/investor-relations>

Denna information är sådan information som Qliro AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2022-06-08 13:15 CEST.

Bifogade filer

[Styrelsen beslutar om riktad nyemission till den tillträdande verkställande direktören Christoffer Rutgersson under förutsättning av godkännande från en extra bolagsstämma](#)